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
*omissis* (accettazione con beneficio di inventario trascritta a Breno in data 25.2.2010 ai nn. 
*omissis*) (cfr All.01). 
 

Quanto al LOTTO 3 e cioè i beni situati in comune di Cividate Camuno, Catasto Fabbricati, 
Foglio 5,  mapp. 3902/6 Cat. A/2 cl. 4 vani 7 sup.cat.tot.mq. 182 R.C. Euro 339,83; mapp. 
3902/5 Cat. C/6 cl. 2 mq. 32 sup.cat.tot.mq. 39 R.C. Euro 72,72 sono pervenuti alle esecutate 

COMUNE FG PARTICELLA CAT. CL VANI/MQ SUP. CAT. MQ. R.C./R.D. R.A.  PROPRIETA'

CIVIDATE CAMUNO NCEU 1 1141/7 C1 8 46,00 65,00 674,70 1/2

Via Porta Castello

LOTTO 4 QUOTA INDIVISA 1/2 TROLETTI MARIA ANGELA.
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nel modo seguente: alla predetta sig.ra *omissis* per Ia quota indivisa di 4/6 pervenuta quanto 
a 3/6 con atto di compravendita in data  8.10.2008 N. *omissis* di rep. Notaio Broli, trascritto a 
Breno il 16.10.2008 ai nn. *omissis* (cfr All.03); quanto a 1/6 iure hereditatis per successione 
del signor *omissis* già sopra citata. Alla sig.ra *omissis* per la quota indivisa di 1/6 pervenuta 
iure hereditatis in forza di successione del signor *omissis* sopracitata. Alla sig.ra *omissis*per 
la quota indivisa di 1/6 pervenuta iure hereditatis in forza di successione del signor *omissis* 
sopra citata.  
 

Quanto al LOTTO 4 e cioè i beni situati in comune di Cividate Camuno, Catasto Fabbricati, 
foglio 1 mappale n. 1141/7 Cat. C/1 cl. 8 mq. 46 sup.cat.tot.mq. 65 R.C. Euro 674,70 sono 
pervenuti alla predetta sig.ra *omissis*per Ia quota indivisa di 1/2, iure hereditatis per 
successione  del  signor *omissis* (cfr All.02), apertasi il 17.12.2009 come da denuncia reg. a 
Breno il 25.2.2010 al n. *omissis* vol. *omissis*, trascritto a Breno il 19.4.2010 ai nn. *omissis*; 
accettazione tacita di eredità trascritta a Breno il 9.12.2010 ai nn. *omissis*.  
 

C2) Verifichi se risultano registrati presso l’ufficio del registro contratti di locazione-
acquisendone copia e se sono state regolarmente pagate annualmente le relative imposte, 
indicando la data di scadenza ed eventuali osservazioni sulla congruità del canone, allegando 
copia di tutto quanto acquisito. 

R.: 
Gli immobili sono attualmente detenuti dai proprietari. In data 13/01/2023 a mezzo P.e.c. il 
sottoscritto richiedeva lo stato detentivo di tutte le unità immobiliari trattate nella presente alla 
competente Agenzia delle Entrate, e questa, con comunicazione trasmessa stesso mezzo in 
data 18/01/2023 (cfr All.12) attestava l’assenza di contratti di locazione, di comodato e/o 
preliminari di compravendita per tutti gli immobili trattati nella presente. È stata accertata la 
presenza di un contratto di locazione a carico della sig.ra *omissis* relativo alla UIU n. 1141 
sub. 7 situata in Cividate Camuno con decorrenza dal 01/04/2017 e scadenza naturale al 
31/03/2023. Il contratto risulta tuttavia risolto alla data del 31/01/2018. Come da stessa nota di 
A.E. a carico di *omissis* non risultano contratti di locazione, di comodato e/o preliminari di 
compravendita.  I titoli di possesso sono quindi di data certa anteriore a quella di trascrizione 
del pignoramento avvenuta in data 23/09/2022.  

 

C3) Determini il valore locativo del bene. Ove l’immobile sia occupato dal coniuge separato o 
dall’ex coniuge del debitore esecutato acquisisca il provvedimento di assegnazione della casa 
coniugale, verificandone l’eventuale trascrizione ai sensi dell’art. 337 sexies c.c. nel caso in cui 
l’immobile risulti occupato da terzi senza titolo o con titolo in ordine al quale va valutata 
l’opponibilità alla procedura, relazioni immediatamente al Custode Giudiziario ove già nominato 
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diversamente al giudice dell’esecuzione per i consequenziali provvedimenti in merito alla 
custodia. 

R.: 
Premesso che i debitori occupano legittimamente i beni staggiti, la determinazione analitica del 
valore locativo degli immobili è meglio precisata al capitolo sub. G “Valore del bene e costi” 
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
residenza del volume situato nel sottotetto. La domanda otteneva il parere favorevole della 
competente commissione per il paesaggio e della soprintendenza per i beni ambientali e 
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paesaggistici giusta comunicazione acclarata agli atti del comune di Breno in data 04/09/2013 
prot. n. 5418. In data 12/09/2013 con nota prot. 5585 il comune di Breno comunicava alla 
richiedente l’avvio del procedimento sanzionatorio di natura pecuniaria. In data 9/10/2013 con 
nota prot. 6231 il comune di Breno ordinava alla richiedente il pagamento della sanzione 
pecuniaria di € 500,00. Infine, In data 30/12/2013 con nota prot. 8101  il comune di Breno 
sollecitava alla richiedente il pagamento della sanzione pecuniaria di € 500,00, sollecito che a 
quanto risulta agli atti rimane inevaso. Non esistono agli atti ulteriori provvedimenti 
amministrativi o certificazioni relative all’unità trattata nel presente capitolo. Le destinazioni 
d’uso dell’immobile sono comunque compatibili con la classificazione urbanistica della zona in 
cui sono situati che attualmente è classificata come “Ambiti residenziali consolidati di 
salvaguardia”. Risulta invece coerente con lo stato di fatto la situazione catastale accertata  
planimetrie sub 509 e 510 presentate Catasto Fabbricati Ufficio di Brescia in data 11/09/2014. 
 

Lotto 3 Cividate Camuno: Catasto Fabbricati, Foglio 5,  mapp. 3902/6 Cat. A/2 cl. 4 vani 7 
sup.cat.tot.mq. 182 R.C. Euro 339,83; mapp. 3902/5 Cat. C/6 cl. 2 mq. 32 sup.cat.tot.mq. 39 
R.C. Euro 72,72: In data 08/02/2023 il sottoscritto inoltrava al comune di Cividate Camuno, 
tramite comunicazione PEC richiesta di accesso agli atti per conoscere la situazione 
amministrativa dell’immobile sopra identificato e in data 22/02/2023, ha ricevuto dall’U.T. di 
Cividate Camuno, stesso mezzo, gli atti amministrativi relativi ai beni sopra indicati.  L’ispezione 
dei fascicoli ricevuti e relativi ai titoli autorizzatori custoditi presso il competente Ufficio Tecnico 
consente di evincere che: 
L’edificio identificato con il n. di mappa 3902 situato in via Sovea è stato realizzato in forza di 
concessione edilizia n. 14/97 del 18/02/1997. Per le unità riferite ai subalterni 5 e 6  oggetto del 
pignoramento sono non sono stati rinvenuti titoli amministrativi specifici. 
La destinazione d’uso residenziale dell’immobile è compatibile con la classificazione urbanistica 
della zona. La situazione di fatto riscontrata non è coerente con gli allegati grafici alla ce 14/97 
così come la situazione catastale laddove la planimetria in atti (cfr All.16A) rappresenta una 
situazione distributiva interna non esattamente coincidente con la realtà riscontrata. 

Lotto 4 Cividate Camuno: Catasto Fabbricati, foglio 1 mappale n. 1141/7 Cat. C/1 cl. 8 mq. In 
data 08/02/2023 il sottoscritto inoltrava al comune di Cividate Camuno, tramite comunicazione 
PEC richiesta di accesso agli atti per conoscere la situazione amministrativa dell’immobile sopra 
identificato e in data 22/02/2023, ha ricevuto dall’U.T. di Cividate Camuno, stesso mezzo, gli 
atti amministrativi relativi ai beni sopra indicati. L’edificio identificato con il n. di mappa 1141 
situato in via Porta Castello n. 2 è stato realizzato in epoca incerta ma sicuramente prima del  
01/09/1967. Per l’unità riferita al subalterno 7,  oggetto del pignoramento, sono stati rinvenuti i 
seguenti titoli amministrativi custoditi presso il competente Ufficio Tecnico: 
Concessione gratuita per opere edilizie R.C. n. 48, prot. 734 del 3/09/1980, con la quale si 
autorizzava la realizzazione, con prescrizioni, di un’apertura nel fabbricato sito in Via Porta 
Castello, 7 (cfr All.17A). 
Concessione edilizia R.C. n. 25/2000, prot. 1148/00 del 26/07/2000, con la quale si autorizzava 
il sig. *omissis* a ristrutturare e cambiare la destinazione d’uso (da accessori a Negozio) dei 
locali relativi all’unità attualmente identificata con il mappale 1141/7 (cfr All.17B); 
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Denuncia Inizio Attivita’ edilizia prot. 1369 del 05/04/2002, con la quale si autorizzava il sig. 
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